si Tebrizi dergâh-ı şerifine ait olup
dergâh-ı hazreti Mevlana Postnişini

tarafından idare olunmaktadır.)

Şemsi Tebrizî Mahallesinde 21
Pafta 245 ada, 1 parselde bulu-
nan 4920 M2 büyüklüğünde

olan Mesnevihan zade Musa Efendi ve-
resesi vakfı olarak 2 Teşrin-i evvel 1340
Rumi (Miladi 1924) senesinde bu va-
kıf adına yeniden tescil edilen ve 20-
05-1947 senesinde Konya Vilayeti
Özel İdaresine satışı yapılan ve daha
sonra üzerine 19 Mayıs İlkokulunun
yapıldığı bu yerle alakalı olarak yaptığı-
mız araştırmada 28 Cemaziye’l-ahir
1217 Hicri (1802 Miladi) tarihli vakfi-
yesi 23 Ağustos 1926 tarih Konya Vila-
yeti Evkaf Müdüriyeti tarafından Ka-
dastro Tahrir (yazım) Heyetleri
Başkanlığı'na gönderilmiştir. Ve bu
yazıda şöyle denilmektedir: “9 Ağustos
1926 tarih ve 1299/820 numaralı
tezkire-i aliyyeleri cevabıdır.”